АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13. 09, 2016

ст-ца Крыловская
№ З&З

Об утверждении изменений в проект планировки центральной
части станицы Крыловской Крыловского района

Краснодарского края

Руководствуясь статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьёй 32 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», решением Совета
муниципального образования Крыловский район от 26 февраля 2008 года №
507 «Об утверждении «Проекта планировки центральной части станицы
Крыловской Крыловского района Краснодарского края», с учетом заключения о
результатах публичных слушаний от 30 августа 2018 года,
постановляю:

1. Утвердить изменения в проект планировки центральной части
станицы Крыловской Крыловского района Краснодарского края (прилагается,
далее - проект планировки).

2. Управлению по благоустройству и архитектуре администрации
муниципального образования Крыловский район (Завиркин) разместить
настоящее постановление с приложением (проект планироки) в
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
муниципального образования Крыловский район в течении 14 дней с момента
его опубликования.

3. Обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский
район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования (вопросы строительства, ЖКХ,
транспорта и связи), начальника ; ^устройству и архитектуре
С.Н. Завиркина.

5. Пос:Постановление встуга о опубликования.

Глава муниципального образован
В.Г. ДемировКрыловский район